



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sanat ve Kültür	RES326	6	2 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Resim - Lisans (Yüz yüze anlatım, soru-cevap, tartışma)				
Amaç	Sanat ve kültür dersi, insanlığın geçmişten günümüze estetik ihtiyaçları doğrultusunda üretilen maddi kültür öğelerini kapsamlı bir şekilde inceler. İçinde bulunulan kültürün ve toplumun sanatsal üretime olan etkisini değerlendirerek, kültürlerarası iletişim ve etkileşimin sanat pratiklerine yansımalarını tartışır.				
Ders İçeriği	Tarihsel bağlamı ile kültürü tanımlamak, farklı kültürlerin gündelik yaşama etkilerini gözlemlemek ve batı dışı kültürlerin sanata yansımalarını incelemek.				
Ders Kaynakları	Malcolm Barnard - Sanat, Tasarım ve Görsel Kültür , Chin Tao Wu, Kültürün Özelleştirilmesi , Theodor W. Adorno, Kültür Endüstrisi , Jean Dubuffet- Boğucu Kültür				

Hafta	Konu
1	Dersin içeriği ve işleniş hakkında bilgi vermek
2	Evrensel bir kavram olarak kültürü tanımlamak ve tartışmak
3	İlkçağlar ve ilk kültürler- Tarih öncesi dönem- Mezopotamya- Anadolu kültürleri
4	Mezopotamya ve Anadolu Kültürleri
5	Batı Kültürü Kaynakları- Orta çağ ve Avrupa
6	Kültür Tarihi- Avrupada Rönesans
7	Aydınlanma döneminin sanata ve kültüre etkileri
8	Fransız Devrimi ve Batı Dışı Kültürler
9	Batı dışı kültürlerin sanata yansımaları
10	Batı dışı kültürlerin sanata yansımaları
11	Sanatın Sınır Tanımayan Dünyası- Kültür Endüstrisi-Küresel Sanat
12	Sanatın Sınır Tanımayan Dünyası- Kültür Endüstrisi-Küresel Sanat
13	Görsel Kültür ve Sanat
14	Tüketim Kültürü ve Gösteri Dünyasının Sanatla Etkileşimi

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	7	3
Ara Sınav 1		15	1
Final		24	1
Ders İş Yükü:		102	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		4	

Program Çıktıları	
1	Görme-gözlem ve görsel çözümlenme becerisi.
2	Resim tekniklerini ve malzemelerini tanımlama ve uygulayabilme becerisi.
3	Yaratıcı ve alanında yenilikçi düşüncelerini görselleştirebilme becerisi.
4	Sanat, çağdaş sanat ve sanat eleştirisi alanlarında kuramsal donanımına sahip olma ve edindiği bilgileri kullanabilme becerisi.
5	Sanatsal sorunları sorgulayabilme ve eleştirel düşünme becerisi.
6	Resim sanatına çağdaş ve güncel yaklaşımların etkisini kavrayabilme.
7	Sanat eserlerini inceleme, çözümlenme, analiz ve değerlendirebilme becerisi.
8	Sanat alanında ürün/yaapıt üretme sürecinde ortaya konan sorun ve gereksinimleri karşılayacak tasarlama ve yaratma becerisi.
9	Sanatsal projeleri yönetebilme ve uygulayabilme becerisi.
10	Araştırma yönü kuwvetli, teknolojik gelişmeleri takip ederek alanına adapte edebilme becerisi.
11	Disiplinlerarası çalışabilme becerisi.
12	Sanat alanında etkin iletişim kurma ve kendini ifade edebilme becerisi.
13	Yaşam boyu öğrenme bilinci ve gerçekleştirebilme becerisi.
14	Sanatı toplumsal bir sorumluluk boyutunda kavrayarak alanına yönelik uluslararası gelişmeleri takip edebilme becerisi.
15	Yaratıcılık sürecinde alanının kavramsal bilgi birikimini ve becerilerini mesleki özgüvenle pekiştirebilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)															
Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15